,do do 2id do ................. 5 00
"do buckwheat, per 100 Ibe.................. 2 50

Fish, dry or green cod, per ewt............... 7 50
Firewood, per cor- 1. .......... ....... 6 50
Ham, per lb .......................................... 0 15

do shoulders, per lb................. 0 15
Herrings, per baerel......~....~........4 50
Mustard, per lb ............. . .- .. 20
Milk, per quart............................... .. 08
Oatmeal, per 100 lbs..........................3 50
Pepper, per lb ..... .... .. ...... .. . 20
Potatoes, per btisbel................... 60
Rice, per Lb.......... ................ 0S
Soap, yellow, per lb..................O 07
Sugar, brown...... ......... 09
Salt, per bushel........................
Tea, black, per lb.......... ......... 50

do green do - ...............................
Tobacco, per lb...... .............. 0 50

Clothing, &o.

Coats, under, tweed.............
do over do ...................

Trousers do .................. .
Vests do ...................
Shirts, flannel...........................

do cottou ......................
do under, 'wove ".............

Draws, woollen, '' wove " .........
Hats, felt......... ................
Socks, worsted.....................
do cotton ..... ................

Blankets, per pair....,............
Rugs .................... ,.....
Flannel, per yard.............
Cotton shirting, per yard..........
Sheeting, per yard....................
Canadian cloth, per yard..........
Shoes, men's...... .........

do women's.........,............
Boots, men' s..................

do women's. ................
India rubber overshoes, men's....

do do women's

$ cts.

............
8 00 to

............
1 00 to

500
12 00
350
2 00

A. 1884

1 50 to 2 00
............ 1 00
.... ....... 075
........... 0 75
.......... 250

030
....... 025

.......... 4 00
............ 1 50

0 30 to 050
0 10 to 0 12

............ 0 20

............ 0 50
........... 2 50

............ 2 50

............ 0 75
0 70

-1
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STATEMENT F.-Average rate of Wages at the Montreal Agency for 1883.

$ets. $cts.

FArm Labourers, per day, without board...........................1 . . to 1 50
do per month, and board........................................1500 to 25 O0

Female Farm Servants, with board, per month.............................6 00 to 10 00
Masons, per day, without board................ ..... 50 to 2 50
Bricklayers do do .................................................. 1 50 t0 2 50
Carpenters do dp .............. ................................... 1 50 to 225
Lpncbermen, per month, without board.........................2500 10,3000
Shipwrights, perday do .................... 15 .o... 00
S iths. do' do ....................................... 150 tQ 20
Wh elwrights do do ........................................ 150 to 175
Gardeners, with board, per month...................... ......... . ...... to 25